
I. Munkipalidad de l-ota
ALCALDIA

DECRETO N" 5006
LOTA, Lunca 2l de Noviembre de 2022

VISTOS /

a) Licencia Médica de los funcionarios de esta
Corporación.

b) Título IV de la Ley N' 18.883, Estatuto
Administrativo para funcionarios Municipales.

c) I.ey N" 19.880, sobre base de los procedimientos
administrativos que rigen los Actos de los Organos de la Administración del Estado.

d) Resolución N" 323 de 2310512013, de
Contraloria General de la República, que fija registro electrónica de Decreto Alcaldicio
relativos a las materias de personal que indica.

e) Resolución N' 18 del 30.03.2017 de Contraloría
General de la República, que fda normas sobre tramitación en línea de Decretos y
Resoluciones relativos a la materia de personal que indica

f) Resolución N' ó del 29.03.2019 de Contraloría
General de la República, que fija normas sobre exención de trámite de Toma de Razón, de las
materias de personal que se indican;

g) D.F.L. N' 1/20(b, de Ministerio de Interior,
publicado en D.O. del26.07.2006 que frja texto refundido de la Ley N' 18695.-

Y, en uso de lo dispuesto en el Art.l2" y las
facultades que me confiere el Art. 63, ambos de la Ley ItF 18.695, Orgiinica Constitucional de
Municipalidades.

DECRETO: /

l.- CONCf,,DE, LICENCIA MÉDICA a los siguientes funcion¡rios

NoMBRE DIAS DESDE HASTA

(
o
§

 JAZMIN AIE JANDR,A RODRIGI'EZ TRONCOSO
}IARITZA DEL CAR}'EN CISTERNAS AGUII¿R

 PAUIINA A}¡DREA HENRIQI'EZ RAMIREZ
 KATHERTNA ¡s¡gB¡. ppn¡rn¡ on¡'cño

ANOTESE, COM
ARCHIIrySE.

TEROS
NICIPAL

DISTRIBUCION: /
Interesado
Carpeta
Archivo
JFPNpgc.-
Pá9. Web.

| 22loe/202222/o9/2022
30 23/09/2022 22/70 /2022
3 22/O9/202224/O9/2022
a4 22109 /2022 ti/L2/2022

Y EN SU OPORTUNIDAD,

O T]LI,OA SALAZAR
E PERSONAL

N DEL SR. ALCALDE

OSE

SECRETARIO
MUN ICIPA L

NA BA
A

TEEP/J^UK


